ANO MES NIVEL_ENTI

2020
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ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES

2613405 MOISES ULISES
2613405 MOISES ULISES
3447347 CRISPIN

3447347 CRISPIN

3438361 HUGO SALVADOR
3438361 HUGO SALVADOR
3445398 ELSA MARIELA
3445398 ELSA MARIELA
1195283 ELIAS ISAAC
1195283 ELIAS ISAAC

4809258 DIXON JAVIER
5158748 TOMAS

APELLIDOS
MARTINEZ BENITEZ
MARTINEZ BENITEZ
‘GARCETE BAREIRO
‘GARCETE BAREIRO
VILLAR

VILLAR

VILLALBA DE TROCHE
VILLALBA DE TROCHE
ALVAREZ GIMENEZ
ALVAREZ GIMENEZ
BAREIRO CHAVEZ
BAREIRO CHAVEZ

MARTINEZ BENITEZ

ORTEGA
LOPEZ BENITEZ

CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
2000000

1500000

OBJETO_GTO FF. CATEG

MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN
30 MUN

PRESUP DEVENGADO CONCEPTO
00

200001 UELDO
1000000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
145000 0 DIETA

104000 0 GASTOS DE REPRESENTACION
1800000 0 JORNAL

1500000 0 JORNAL

1500000 0 JORNAL

1500000 0 JORNAL

1500000 0 JORNAL

800000 0 JORNAL

1500000 0 JORNAL

1500000 0 JORNAL

MOVIMIENTO  LUGAR
MUNICIPALIDAD
MUNICIPALIDAD
JUNTA MUNICIPAL
JUNTAMUNICIPAL
JUNTAMUNICIPAL

MUNICIPALIDAD

caRGO FUNCION REAL QUE CUMPLE
INTENDENTE INTENDENTE

INTENDENTE INTENDENTE

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

CONSEIAL CONSEIAL

EN ENC)

PERSONAL DE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO
ENCARGADO DE ARCHIVOS ENCARGADO DE ARCHIVOS
SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL
PERSONAL DE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO
PERSONALDE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO
PERSONALDE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO
PERSONALDE ASEO URBANO  PERSONAL DE ASEQ URBANO

caRGA

07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:00212:00
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07:00212:00
07:00212:00
07:002 12:00
07:002 12:00
07:00212:00
07:002 12:00
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DISCAPACIDAD  TIPO ANO DE INGRESO ~ OFICINA
07:00212:00 N 2015

£

PROFESION

BASICO

CORREO ELECTRONICO
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com
munibertoni@hotmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
2/2015

02/01/2020

MOTIVO MOVIMIENTO

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



